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Bahrajńskie  Ministerstwo  Spraw  Wewnętrznych  ogłosiło
zatrzymanie  kolejnego  internauty,  któremu  rzekomo  zostały
postawione zarzuty “nawoływania do nienawiści wobec reżimu”.

Mikrobloger satyryk o pseudonimie Takrooz został aresztowany w
trakcie powrotu z Tajlandii, na lotnisku Bahrain International
Airport,  oświadczyło  Ministerstwo  18  czerwca,  2014  roku,
wstrzymując się od podania imienia aresztowanego.

Dzień później wielu Bahrajńczyków wręcz kipiało ze złości na
Twitterze, twierdząc, że zatrzymanie Takrooza było bezcelowe i
posłużyło jedynie do pokazania prawdziwej twarzy rządu, który
tłumi internetowe głosy opozycji. Od 14 lutego 2011 roku,
kiedy  rozpoczęły  się  protesty  przeciwko  rządowi,  zostało
aresztowanych  wielu  internautów,  m.in.:  Mahmood  Al-Yousif,
Mohamed Almaskati oraz autor „Global Voices” Mohamed Hassan.

Bahrajn jest uważany za “wroga Internetu” według tegorocznego
raportu  Reporters  without  Borders  oraz  klasyfikuje  się  na
drugim  miejscu  jeśli  chodzi  o  liczbę  aresztowanych
dziennikarzy w 2013 roku (Committee to Protect Journalists).

Posiadając niemalże 18 000 obserwatorów na Twitterze i 100 000
wiadomości,  Takrooz  był  czynnym  głosem,  obrazującym  ataki
rządu na aktywistów. Bahrain Watch, grupa badawcza, doniosła,
że na koncie Takrooza niejednokrotnie był prowadzony przez
bahrajński  rząd  ukierunkowany  nadzór.  Jego  wiadomości,  w
języku arabskim, obejmują obrazę pracowników organów ochrony
porządku publicznego, treść antykorupcyjną, a także codzienne
troski przeciętnego Bahrajńczyka.

Wcześniej,  Bahrajn  zatrzymał  Mnarfezhoma  –  prorządowego
użytkownika Twittera – który został wypuszczony za kaucją i
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obecnie oczekuje na proces. Mnarfezhom jest obciążony czterema
różnymi zarzutami o obrażanie i zniesławianie ludzi, atakując
ich  godność  i  reputację,  a  także  o  urażanie  bahrajńskich
rodzin, używając nieprzyzwoitych wyrażeń. Wiadomości te pisał
na Twitterze i Instagramie, używając nazw: Al Raqeeb, Ahfad Al
Waleed, Ahfad Omar i Mnarfezhom.

Oficjalne źródła mówią, że Takrooz przyznał się do prowadzenia
konta i czeka na proces w sprawie nawoływania do nienawiści
wobec reżimu.
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